[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2021                                                 № 54
р.п. Ишня

О внесении изменений в
типовой перечень муниципальных услуг

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с актуализацией типового перечня муниципальных услуг, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующее изменение в типовой перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Ишня, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 06.07.2017 № 79:
1.1. дополнить типовой перечень муниципальных услуг п. 24 Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях.
1.2. дополнить типовой перечень муниципальных услуг п. 25 Прием заявлений, документов, а также признание молодых семей участниками Программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ярославской области».
1.3. дополнить типовой перечень муниципальных услуг п. 26 Выдача молодым семьям свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев